

Boi Pedersen Holding ApS

Løgstørvej 31, Nederhede, 8832 Skals

CVR-nr. 20 60 19 81

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

Kent Boi Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boi Pedersen Holding ApS Løgstørvej 31 Nederhede 8832 Skals Telefon: 40154522 CVR-nr.: 20 60 19 81 Stiftet: 2. januar 1998 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Kent Boi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Lihn & Boi A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen Lihn & Boi A/S samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 403 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.446 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.764 t.kr. mod 13.577 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 187 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel i kapitalinteresse.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.743 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 13.764 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalinteresse	894.665	914.849
Andre finansielle indtægter	194.995	733.114
Finansielle omkostninger	-776.663	-3.501
Administrationsomkostninger	-48.389	-49.121
Resultat før skat	264.608	1.595.341
Skat af årets resultat	138.614	-149.710
Årets resultat	403.222	1.445.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	894.665	914.849
Udbytte for regnskabsåret	114.200	113.000
Overføres til overført resultat	0	417.782
Disponeret fra overført resultat	-605.643	0
Disponeret i alt	403.222	1.445.631

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	8.005.033	7.560.368
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.030.033</u>	<u>7.585.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.030.033</u>	<u>7.585.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	612.000	612.000
	Udskudte skatteaktiver	138.614	0
	Tilgodehavende selskabsskat	34.701	0
	Tilgodehavender i alt	<u>785.315</u>	<u>612.000</u>
	Værdipapirer	<u>3.925.297</u>	<u>4.590.567</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.925.297</u>	<u>4.590.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.023.422</u>	<u>789.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.734.034</u>	<u>5.991.808</u>
	Aktiver i alt	<u>13.764.067</u>	<u>13.577.176</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	186.500	186.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.457.478	4.012.813
Overført resultat	8.984.389	9.140.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.200	113.000
Egenkapital i alt	13.742.567	13.452.345
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	26.250
Selskabsskat	0	98.499
Anden gæld	0	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	124.831
Gældsforpligtelser i alt	21.500	124.831
Passiver i alt	13.764.067	13.577.176

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	186.500	3.547.964	8.272.250	110.600	12.117.314
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	914.849	417.782	113.000	1.445.631
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	186.500	4.012.813	9.140.032	113.000	13.452.345
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	894.665	-605.643	114.200	403.222
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	186.500	4.457.478	8.984.389	114.200	13.742.567

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>3.547.555</u>	<u>3.547.555</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.547.555</u>	<u>3.547.555</u>
Opskrivninger 1. juli	4.012.813	3.547.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.665	914.849
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>4.457.478</u>	<u>4.012.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.005.033</u>	<u>7.560.368</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lihn & Boi A/S	Viborg	30 %
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
